ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v báo cáo công tác
quản lý thu, chi tài chính đối
với kinh phí chi trả cho đối

tượng chính sách an sinh xã
hội và đối tượng người có
công trên địa bàn huyện

           Bình Sơn, ngày       tháng      năm 2023

     Kính gửi:

      - Phòng Lao động - TB&XH huyện;

   - Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

   - Văn phòng HĐND&UBND huyện.

 Để đảm bảo quản lý chặt chẽ, sử dụng đúng mục đích các nguồn kinh phí
và thực hiện đầy đủ, kịp thời chính sách, chế độ cho các đối tượng chính sách an
sinh xã hội và đối tượng người có công trên địa bàn huyện, Chủ tịch UBND
huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị thực hiện các nội dung sau:

 1. Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện: Báo cáo công tác

quản lý thu, chi tài chính tại đơn vị từ năm 2020 đến hết năm 2022 tại đơn vị;

trong đó báo cáo cụ thể từng nguồn kinh phí theo hàng năm: Nguồn kinh phí

ngân sách Trung ương thực hiện chi trả cho người có công, nguồn kinh phí ngân

sách tỉnh hỗ trợ, nguồn kinh phí thực hiện chi trả cho đối tượng bảo trợ xã hội và

kinh phí ngân sách huyện giao dự toán hàng năm, bổ sung để thực hiện các

nhiệm vụ chuyện môn (Chi tiết có phụ lục và các phụ biểu kèm theo).

Báo cáo gửi UBND huyện (qua Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Văn

phòng HĐND&UBND huyện) chậm nhất ngày 20/6/2023.

 2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện: Chủ trì, phối hợp với Văn

phòng HĐND&UBND huyện tổng hợp, báo cáo UBND huyện chậm nhất đến

ngày 25/6/2023.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- VPHĐND&UBND: C, PCVP, CVTH;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

  Nguyễn Tưởng Duy

		2023-06-01T16:32:46+0700

		2023-06-01T17:01:53+0700

		2023-06-01T17:01:53+0700

		2023-06-01T17:01:53+0700

		2023-06-01T17:01:53+0700